[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.04.2022 № ПОС.03-0803/22

город Переславль-Залесский

Об отклонении документации по планировке территории
(проект межевания территории) в границах ул. Менделеева,
2-й Галев пр-д, 3-й Галев пр-д, г. Переславль-Залесский
(кадастровый квартал 76:18:011122) и о направлении ее на доработку

В соответствии с ч. 13, 13.1 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Администрации г. Переславля-Залесского от 18.10.2019 № ПОС.03-2420/19 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территории», от 16.04.2021                              № ПОС.03-0736/21 «О подготовке документации по планировке территории (проект межевания территории) в границах ул. Менделеева, 2-й Галев пр-д, 3-й Галев пр-д, г. Переславль-Залесский (кадастровый квартал 76:18:011122)», заявлением Чагаева В.И. от 03.02.2022 №133, учитывая протокол публичных слушаний от 05.04.2022 № 4, заключение о результатах публичных слушаний от 05.04.2022,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Отклонить документацию по планировке территории (проект межевания территории) в границах ул. Менделеева, 2-й Галев пр-д, 3-й Галев пр-д,                                 г. Переславль-Залесский (кадастровый квартал 76:18:011122) и направить её на доработку в связи с несоответствием документации по планировке территории (проекта межевания территории) требованиям Градостроительного кодекса Российской Федерации и техническому заданию на разработку документации по планировке территории (проекта межевания территории).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

[bookmark: _GoBack]Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                                                           Т.С. Ильина.
image1.wmf